第 1 回 豊島区基本構想審議会次第

平成 ２２ 年７月２３日
議 員 協 議 会 室

１． 開会
２． 委嘱状の交付
３． 委員の紹介
４． 区側出席者等紹介
５． 会長選任
６． 会長代理指名
７． 諮問
８．  区長挨拶
９． 会長挨拶

 １０． 会議録等の取扱
 １１． 議事

（１）豊島区政の変遷について
（２）基本計画前期終了時における成果指標及び事業量の状況
（３）会議の進め方等
（４）その他

【資料】
資料１－１ 基本構想審議会委員名簿
資料１－２  豊島区政 20 年の変遷
資料１－３ 基本計画の体系
資料１－４ 成果指標前期５年終了時の状況
資料１－５ 事業量前期５年終了時の状況
資料１－６  子どもプランと基本計画子ども分野を例とした、審

議会における審議内容（案）
資料１－７  豊島区基本構想審議会審議スケジュール（案）

【参考資料】

参考１－１ 新庁舎からはじまる池袋のまちづくり
参考１－２  豊島区基本構想審議会条例
参考１－３  豊島区審議会等の会議の公開に関する要綱